Заведующему МБДОУ МО г.Краснодар
«Детский сад №185»

Касич Е.В.

ФИО законного представителя

Тел.

Заявление.

Прошу предоставить( продлить) льготу по родительской плате за содержан,
нужное подчеркнуть

ребенка,

ФИО, дата рождения

№__________группы с________ 20____г. по______20____г.
СНИЛС ребенка___________________________________________
С Н И Л С  рОДИТеЛЯ(законного представителя)_____________________________________________

посещающего МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №185»

в размере 50%

Категорию ЛЬГОТЫ указываю! нужное подчеркнуть.

-Сотрудник детского сада.
-Сотрудник образовательного учреждения.
-Малообеспеченная семья.
-Многодетная семья.
-Родители-студенты

В размере 100%

Категорию ЛЬГОТЫ указываю! нужное подчеркнуть.

- Дети -инвалиды.
-Дети под опекой, приемные семьи.

Прошу произвести перерасчет по родительской плате.

Дата________________ подпись__________________

Следующая подача заявления________20 г. Ознакомлен
Подпись.